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155 Kr.
» Ø. til Gravning af en Brvnd ved Taadernp Hegnsmandsbolig i Hattenau

Skov rinder Falsters Distrikt. Summen er kalknlatorisk, beregnet efter en

Dybde af 10 Alen. « l « « «

-3,900 Kr.
-

O. til Erhvervelse af et paa Skovvirsenets Brasndeplads ved Ørnsø under Silke-

borg Distrikt henstaaeude Hus og sammes Omdannelse til Bolig for en Op-
synsmand ved Brændepladsen og tvende Skovarbeidere. Paa den fornævnte

, Brændeplads ved Ørnsø er deri sin, Tid med Skovvcesenets Tilladelse
blevet opført en Bolig for en Tilsynsmand ved et i Nærheden af Brænde-

pladsen værende Teglvirrk, hvilken Tilsynsmand da tillige mod en ringe
«aarlig Godtgjørelse har ført Opsynet med sdet paa Brændepladsen opstablede,
Statskassen tilhørende Brænde. Det har imidlertid længe været anset for
ønskeligt, at der ved Brændepladsen, hvor der ofte henstaar, langt fra andet

Tilsyn og ved en offentlig Bivei, flere Hundrede Favne Brænde, anbringes
' en Tilsynsmand, der udelukkende staar til Skovvcesenets Disposition. Hertil

har der nu srembudt sig en gunstig Leilighed, idet den i Nærheden boende

«

Teglværkseier, der som nævnt er Eier af Huset, har erklæret sig villig til at

» afstaa samme mod en Betaling af 2,900 Kr.,sog er det da paatænkt med en
«

yderligere Bekostning af 1,000 Kr. at omdanne denne rummelige Bygning
saaledes, lat der i samme kan haves Bolig til 3 Familier, dels den for-
nævnte Opsynsmand ved Brændepladsen, dels tvende faste Skovarbeidere, til

. hvilke der er Trang i Silkeborg Vesterskov, hvor Arbeidsforholdene ide

senere Aar ligeledes have udviklet sig paa en- ugunstig Maade.

400 Kr. » Ø. til Fuldendelse af Arbeidet ved Opforelsen af det ny Skovlobersted ved

RivbildTved under Buderupholms Distrikt, til hvis Opfdrelfe der paa Fi-
nantsloven for indeværende Finantsaar er bevilget et Beløb af 2,000. Rd.

· Det har nemlig vist sig, at Materialier og Arbeidsløn, siden Overflaget i

« forrige Aar ndarbeidedes, ere stegne saameget i Pris, at Arbeidet ikke kunde

fnldsores for det bevilgede Beløb. Man har derfor tilladt, at Bygningen i
indeværende Finantsaar for det bevilgede Beløb af 2,000 Rd. fremmedes

, saa vidt, at den i det Væsentlige kan tages i«Brng til Efteraaret, medens det

- · udsættes til næste Aar efter erhvervet Bevilling at udføre saadanne Dele af
Arbeider, som uden Skade kunne udsættes til den Tid. Til disse Arbeiders

· Udførelse vil behøves det nævnte Beløb af 400 Kr. ·

2,100 Kr.
»

Ø. til Opforelse af et nyt Ledevogterhns i Sonderskov under Stendernp Distrikt.
Da Hovedudkjorselen fra Skoven, hvor Huset tænkes opført, er beliggende

, ea. 2,000 Alen fra Opsynsmandsboligen, maa Opforelsen for Tilsynets
» Skyld ansesl for meget ønskelig, og der vil tillige herved erholdes en fast

Arbeider for Skoven»hvortil der trænges. « » , .

956 Kr, BØ. til Anskaffelse af Brandredskaber ved Underbetjentsteder paa forskjellige Di-
strikter. Ved Lov om Vrandpolitiet paa Landet m. v. af 2den Marts 1861

§ 36 er det paalagt Eieren af Steder paa Landet at anskaffe og enten selv
eller ved Brugeren at vedligeholde forskjellige nærmere betegnede Brandred-

. ·skaber., Anskaffelsen af slige Vrandredskaber har for Underhetjentstederne
hidtil knn været iværksat efter derom sket Udsættelse fra Brandsynenes Side-
Da det imidlertid maa anses for rettest, at Anskaffelsen iværksættes ved en


